Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3281, 04 ago. 2021.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 109, DE 3 DE AGOSTO DE 2021

Altera a Portaria TRT7.GP nº 333, de 7 de julho de 2016,
que nomeia os membros da Comissão Permanente de Gestão
Ambiental, consoante disposto na Resolução Administrativa nº
280, de 19 de agosto de 2008.

 A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o constante no Processo Administrativo Eletrônico
(PROAD) nº 3291/2021,

 RESOLVE:

 Art. 1º O art. 1º da Portaria TRT7.GP nº 333, de 7 de julho de 2016, passa a
vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º .......................................
..................................................
II – MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO;
..................................................
V - Servidores voluntários efetivos: SILVANA MARIA TEIXEIRA
DIAS (Coordenadora Substituta), PAULO SÉRGIO VIEIRA CHAVES
e ANTÔNIO PERGENTINO NUNES JÚNIOR (Secretário Substituto);
VI - Servidores voluntários suplentes: ABEL TEIXEIRA
ARIMATÉIA, NAPOLEÃO PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR e
MANOEL JOÃO RODRIGUES.” (NR)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 3 de agosto de 2021.
 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal